ZARZADZENIE Nr 6803 V11121
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 34 marca 2021 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 1 1378) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz
uchwaty Nr XXX1V/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
budzetu Miasta L.odzi na 2021 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2021 rok:
1) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
2) Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich;
i zobowigzuje do dostosowania plandéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury Urzgdu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komérek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zalgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA




Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr 632%VII1/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 24 marca2021r.

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Zeviany GMINA POWIAT
z administraciy miedzy it Zadministraciy ' “migdzy 5L
czadowd : rzadows
Wydziat Budzetu
758  Réizne rozliczenia E1587400 615 874,00 - - , - - .
75818 Rezerwy ogélne i celowe 615 874,00 615 874,00 R R R - - -
000264- Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 14 317 128,00 -317 128,00 B B B B _
003 odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe ’ ’ .
Urzad Miasta todzi 317 128,00 317 128,00 - - - . - -
4810 Rezerwy -317 128,00 -317 128,00 - - - - - -
000265- Rezerwa celowa na obowiazkowe platnosci w tym wynikajace z wyplat 4
005 odszkodowarn, kosztéw sagdowych i wyrokéw lub ugéd oraz zwrotow 298 746.00 208 746.00 i} : _ B R i
$rodkow i korekt finansowych zwiazanych z dofinansowaniem ' '
zewnetrznym
Urzad Miasta todzi -298 746,00 -298 746,00 - - - - - -
4810 Rezerwy -298 746,00 -298 746,00 - - - - - -
WYDZIAL BUDZETU ,
OGOLEM WYDATKI : T hichoad s 874,00 - - - ’ < - o
Wydziat Edukaciji
- 750 . Administracja publicma 6000,00 L - ‘ - s 6000,00 - - -
75085 Wspdéina obsluga jednostek samorzadu terytorialnego 6 000,00 . - . . 6 000,00 . .
oog;:L Utrzymanie jednostki 3 6 000,00 . - - - 6 000,00 - -
Jednostki edukacyjne 6 000,00 - - - - 6 000,00 - -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5 120,00 - - - - 5 120,00 - -

4110 Skfadki na ubezpieczenia spofeczne 880,00 - - - - 880,00 - -




80101

000238-
002

4010
4110
4120
80104

000228-

4010
4110
4120
80115

000707-
001

4010

4110

4120
80120

000208-
002

4010
4110
80148

000234-
002

4010
4110

4120

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spofteczne

Skifadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

Przedszkola

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

Technika

Utrzymanie technikéw

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy
Licea og6inoksztatcace

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spofeczne
Stoléwki szkoine i przedszkolne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spofeczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

258000,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00
76 461,00
13 293,00

246,00

96 000,00
96 000,00
96 000,00
81 501,00
14 008,00
491,00

54 000,00
54 000,00
54 000,00
45 864,00
7 890,00
246,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00
10219,00
1781,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
5016,00
862,00

122,00

192.000,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00
76 461,00
13 293,00

246,00
96 000,00
96 000,00
96 000,00
81 501,00
14 008,00

491,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00
5016,00

862,00

122,00

54 000,00
54 000,00
54 000,00
45 864,00
7 890,00
246,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00
10 219,00

1781,00

1800000




85410 Intematy i bursy szkolne
000202- Utrzymanie jednostki
002
Jednostki edukacyjne
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikbw
4110 Skfadki na ubezpieczenia spofeczne
85420 Miodziezowe o$rodki wychowawcze
000218- Utrzymanie jednostki
002
Jednostki edukacyjne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 Skfadki na ubezpieczenia spofeczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy
85421  Miodziezowe osrodki socjoterapii
000217- Utrzymanie jednostki
002
Jednostki edukacyjne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Lokali Miejskich

700 - - Gospodarka mieszkaniowa
70001  Zakiady gospodarki mieszkaniowej
000685- Odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego
001
Zarzad Lokali Miejskich
4580  Pozostafe odsetki
4590 Kary i odszkodowania wypfacane na rzecz oséb fizycznych
Kary, odszkodowania i grzywny wypfacane na rzecz oséb prawnych i innych
4600 . . .
Jjednostek organizacyjnych
4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
ZARZAD LOKALI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

6 000,00
6 000,00
6 000,00
5132,00

868,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
5 004,00

874,00

122,00
6 000,00
6 000,00
6000.00
5 108,00

892,00

282 000,00

298 745,00
298 746,00
298 746,00

298 746,00
9942,00

212 381,00
16 647,00
59 776,00

298 746,00

192 000,00

298 746,00

298 746,00

298 746,00

298 746,00
9942,00

212 381,00

16 647,00

59 776,00

298 746,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00
513200

868,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
5 004,00

874,00

122,00
6 000,00
6 000,00
6 000.00
5 108,00

892,00

90 000,00




900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 29 376,00 29 376,00 - - - .

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 376,00 29 376,00 . _ _ .

000248- Utrzymanie jednostki 5 29 376,00 29376,00 i i ) i
002

Zarzad Zieleni Miejskiej 29 376,00 28 376,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 29 376,00 29 376,00 - - - -

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturaine obszary i obiekty

A f 5 752,00 575200 - - - -
chronionej przyrody 2

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 5 752,00 5752,00 . - R -

000220~ Utrzymanie jednostki 5 5752.00 5 752.00

002 i ' - - - °

Zarzad Zieleni Miejskiej 5752,00 5752,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5752,00 5752,00 - - - -

ZARZAD ZIELENt MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI 35 128,00 35 128,00 - - . .

OGOLEM WYDATKI . -90 000,00 . . . 90 000,00




